
sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 

DECRETO Nº 007/2018 
 De 19de janeiro de 2018. 

 
 

 
 “Nomeia Coordenadora Municipal da 

Vigilância Sanitária do município de Bonito e 
dá outras providências.” 

 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica do Município   
   
 

  RESOLVE: 
 
 

Art. 1.o- Nomear a Sra. Marta Junia de Souza Santos, 
inscrita no CRBM sob n.º 6130,Coordenadora Municipal da Vigilância 
Sanitária do Município de Bonito. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 

 
 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 19 de janeiro de 2018. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18186AAE06C8B4F551B24945029130CA


		2018-01-19T12:36:36-0200




